
Crunchy Thai SprI ng Ro l ls

ปอเป๊ียะทอดกรอบสไตลไ์ทย

Thai Buffalo Wings

(Peek Gai Thord Nam Pla)

ปีกไกบ่นทอดน ำ้ปลำ

Fish& Chips

เนือ้ปลำชบุแป้งทอดและมนัฝร ัง่ทอด

PIZZAS

Margarita Pizza

พซิซำ่หนำ้มำกำรติำ้

Hawaiian Pizza

พซิซำ่หนำ้ฮำวำยเอีย้น

S p a g h e t t i   spicy ol io 

& bacon

สปำเก็ตตีส้ไปรซ์ ีเ่บคอน

Spaghetti Bolognese

สปำเก็ตตีซ้อสเนือ้

THAI STYLE

Phad Thai Noodl es

กว๋ยเตีย๋วผดัไท

Thai FriedRice

ขำ้วผดัสไตลไ์ทยสตูรดัง้เดมิ

PhadKrapaow

ผดักะเพรำ

DESSERT

Sl i ced Tropical Fruit Platter

ผลไมต้ามฤดูกาล

SteamedRic e

ขำ้วสวย

224.-

All prices are quoted in Thai Baht and are inclusive of Service Charge and Government Taxes 

รำคำดงักลำ่วขำ้งตน้เป็นรำคำสทุธ ิไดร้วมคำ่บรกิำรและภำษีมูลคำ่เพิม่แลว้

259.-

200.-

200.-

212.-

150.-

150.-

118 .-

FrenchFries 100.-

เฟรนชฟ์รำยส ์

PotatoWedges 95.-

มนัฝร ัง่ทอด

48.-

177.-

150.-

150.-

THB

THB

THB

THB

THB

Chicken   Nugget      

นักเก็ตไก่

100.-

PASTAS

SNACK & SIDES

Spicy Seafood glass noodle 

salad

ย ำวุน้เสน้ทะเล

150.-

S e a f o o dPizza

พซิซำ่หนำ้ทะเล

240.-

Clear soup with Tofu and 

pork

ตม้จดืเตำ้หูห้มูสบั

142.-

Spaghetti  with tom yam seafood   283.-

สปำเก็ตตีต้ม้ย ำทะเล

Spaghetti spicy sriracha sauce with

Seafood

สปาเกต็ตีซ้อสศรรีาชาทะเล                  283.-

Spicy crispy soft-shell salad 259.-

สลดัปูน่ิม


